DESAFIO DO DRAGAO

Relatério Faixa Etaria - MILITAR - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 0 até 39 anos

1 21

2 24

3 37
Feminino de 40 até 99 anos

1 32

2 1

Nome

LIVIA MARFORI DE LIMA

CARLA SANTINELI VILAR ZIMMERMANN
DIAS

ROSELI ALMEIDA

ELISANGELA GOMES DA SILVA
BAPTISTELLA

ANDREA NASCIMENTO

Relatério emitido em 22/07/2018 as 14:59:19
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Equipe

POLICIA MILITAR

POLICIA MILITAR

MFT

Pagina;

Tempo

00:52:27
01:02:09

01:04:14

00:54:11

01:06:28



